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Notas 1, Cuentas de Orden Contable

CUENTA MONTO

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de lngresos Estimada
Ley de lngresos por Ejecutar
Ley de lngresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

4,380,648.05
2,137,960.96
2,242,687.09
4,380,648.05

749,941.65
1,744,583.54
1.886.122.86

"Bajo protesúa de decir verdad declaramos gue /os Esúados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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